BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023

Số: 527 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển và lịch xét tuyển vòng 2

Kỳ tuyển dụng viên chức y tế năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 385/KH-BVĐKTP ngày 06/7/2023 về việc tuyển dụng viên chức

y tế năm 2023 của bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 ngày

15/9/2023 về việc thông qua kết quả xét điều kiện đăng ký dự tuyển ở Vòng 1;

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 thông báo một số nội dung sau:

1. Công bố danh sách 94 thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2:
Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 xin thông báo danh sách 94 thí sinh

đủ điều kiện tham gia xét tuyển vòng 2 ký tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 tại bệnh

viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh (có danh sách chi tiết kèm theo).

2. Nhận đề cương ôn tập:

Vào lúc 08h ngày 19 /9 / 2023 xin mời tất cả các thí sinh có mặt tại Hội trường giao

ban - Tầng 4 Nhà A - Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh để nhận đề cương ôn tập.

3. Thi phỏng vấn:

- Thời gian: 4 ngày, bắt đầu từ ngày 02/10/2023

Lễ khai mạc bắt đầu từ 8h00, Thứ 2 ngày 02/10/2023, đề nghị tất cả các thí sinh có

mặt để tham dự lễ và nghe phổ biến nội quy xét tuyển.

- Địa điểm: Hội trường tầng 4 - Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà Tĩnh, số 456

đường Hải Thượng Lãn Ông - Thành phố Hà Tĩnh.

Thông báo này được đăng lên Cổng thông tin điện tử Bệnh viện đa khoa Thành phố

và niêm yết tại phòng Tổ chức hành chính.

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 tại Bệnh viện đa khoa Thành phố Hà

Tĩnh thông báo để các thí sinh được biết, thực hiện.

Nơi nhận:

- Website Sở Y tế;

- Website Bệnh viện;

- Thí sinh dự tuyển viên chức;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban kiểm tra, sát hạch;

- Niêm yết tại Bảng tin BV;

- Lưu: VT; HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Trần Nguyên Phú

DANH SÁCH THÍ SINH

ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 527/TB-HĐTD ngày 18 tháng 9 năm 2023)

TT Họ và tên Ngày sinh Ngạch tuyển dụng Ghi chú

I. Bác sĩ đa khoa

1 Bùi Thị Thảo 02/01/1998 Bác sĩ hạng III

2 Hồ Thị Hoa 01/02/1999 Bác sĩ hạng III

3 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh 8/7/1998 Bác sĩ hạng III

4 Trần Thị Cẩm Vân 1/10/1999 Bác sỹ hạng III

5 Nguyễn Thị Thương 2/4/1999 Bác sĩ hạng III

6 Phạm Thị Hải Yến 18/2/1999 Bác sĩ hạng III

7 Nguyễn Thị Thùy Dung 10/4/1999 Bác sĩ hạng III

8 Lê Thị Hồng Nhung 18/02/1999 Bác sĩ hạng III

9 Võ Thị Thu Hiền 30/4/1999 Bác sĩ hạng III

10 Nguyễn Thị Mai 30/12/1996 Bác sĩ hạng III

11 Lâm Phúc Trung 29/3/1999 Bác sĩ hạng III

12 Nguyễn Thị Trang 19/11/1998 Bác sĩ hạng III

13 Thân Thị Hạnh 02/9/1999 Bác sĩ hạng III

14 Ngô Thị Trang 17/7/1999 Bác sĩ hạng III

15 Trương Thị Thu Hiền 01/3/1999 Bác sĩ hạng III

16 Kiều Thị Đan Thùy 08/02/1998 Bác sĩ hạng III

II. Điều dưỡng hạng III

17 Nguyễn Thị Thúy 30/10/1989 Điều dưỡng hạng III

18 Đoàn Thị Hoài 21/9/1994 Điều dưỡng hạng III

19 Trương Thị Trang 26/5/1996 Điều dưỡng hạng III

20 Võ Thị Thơ 10/1/1990 Điều dưỡng hạng III

21 Phan Thị Dung 15/5/1994 Điều dưỡng hạng III

22 Nguyễn Ngọc Đan Chi 5/9/2000 Điều dưỡng hạng III

23 Võ Thị Bé 08/5/1994 Điều dưỡng hạng III

24 Nguyễn Thị Thủy 06/6/1991 Điều dưỡng hạng III

25 Nguyễn Thị Hồng 5/10/1992 Điều dưỡng hạng III

26 Nguyễn Thị Anh 30/9/1999 Điều dưỡng hạng III

27 Nguyễn Thị Huyền 22/11/1993 Điều dưỡng hạng III

28 Bùi Thị Giang 05/10/1993 Điều dưỡng hạng III

29
Nguyễn Thị Hương 09/9/1994 Điều dưỡng hạng III

30 Nguyễn Thị Thanh Loan 06/10/1996 Điều dưỡng hạng III

31 Võ Thị Dịu 26/3/1999 Điều dưỡng hạng III

32 Lê Thị Hằng 21/8/1995 Điều dưỡng hạng III

33 Phan Thị Thu Hoài 12/3/1994 Điều dưỡng hạng III

34 Phan Thị Thanh Huyền 2/4/1999 Điều dưỡng hạng III

35 Dương Thị Cảnh 15/10/1990 Điều dưỡng hạng III

36
Trần Hậu Thiệp 16/02/1988 Điều dưỡng hạng III

37 Bùi Thị Hà 20/4/1986 Điều dưỡng hạng III

38 Phùng Thị Ngọc Anh 24/11/1990 Điều dưỡng hạng III

39 Trần Thị Thanh Huyền 10/9/1993 Điều dưỡng hạng III

40 Phan Thị An 5/11/1991 Điều dưỡng hạng III

41

Nguyễn Thị Huyền

Trang
12/2/1994 Điều dưỡng hạng III

42 Trần Thị Thanh Nhàn 04/3/1986 Điều dưỡng hạng III

43 Trần Thị Hà Giang 18/2/1999 Điều dưỡng hạng III

44 Võ Thị Thanh Loan   Điều dưỡng hạng III

45 Nguyễn Thị Huyền 19/9/2001 Điều dưỡng hạng III

46
Nguyễn Thị Quỳnh Anh 02/9/2001 Điều dưỡng hạng III

47 Thái Thị Dung 30/4/1995 Điều dưỡng hạng III

48 Hồ Thị Ngọc Ánh 28/11/1999 Điều dưỡng hạng III

49 Lê Thị Lam Chi 20/4/2000 Điều dưỡng hạng III

50
Phan Thị Tú Giang 09/11/1995 Điều dưỡng hạng III

III Điều dưỡng hạng IV

51
Hoàng Thị Mỹ Linh 1/3/1992 Điều dưỡng hạng IV

52 Trần Thị Nhàn 18/5/1981 Điều dưỡng hạng IV

53 Nguyễn Thị Mai sương 6/11/1994 Điều dưỡng hạng IV

54 Dương Thị Huyền 14/5/1995 Điều dưỡng hạng IV

55 Trần Thị Thanh Nhàn 04/3/1986 Điều dưỡng hạng IV

56 Phan Thị Phượng 29/9/1994 Điều dưỡng hạng IV

57 Bùi Thị Hiền 20/4/1998 Điều dưỡng hạng IV

58 Lê Anh Đức 28/4/1994 Điều dưỡng hạng IV

59 Đậu Thị Thúy Hằng 20/11/1990 Điều dưỡng hạng IV

60 Hoàng Thị Na 07/8/1995 Điều dưỡng hạng IV

61
Đặng Thị Trang 18/5/1992 Điều dưỡng hạng IV

62 Lê Thị Lài 5/10/1993 Điều dưỡng hạng IV

63 Trịnh Ngọc Hoàng 22/9/1993 Điều dưỡng hạng IV

64 Nguyễn Thị Thu Hoài 8/8/1995 Điều dưỡng hạng IV

65 Phan Thị An 5/11/1991 Điều dưỡng hạng IV

66 Phạm Thị Mỹ 12/1/1992 Điều dưỡng hạng IV

67 Trần Thị Bình 10/02/1987 Điều dưỡng hạng IV

68 Dương Thị Cảnh 15/10/1990 Điều dưỡng hạng IV

69 Bùi Thị Mai Hương 20/10/1999 Điều dưỡng hạng IV

70 Trần Thị Thanh Hoài 15/7/1981 Điều dưỡng hạng IV

71 Phan Thị Hải Yến 18/9/1991 Điều dưỡng hạng IV

72 Trương Thị Dung 10/6/1993 Điều dưỡng hạng IV

73 Nguyễn Thị Thanh Loan 06/10/1996 Điều dưỡng hạng IV

74 Trần Thị Ngọc 15/8/1992 Điều dưỡng hạng IV

75 Bùi Thị Hoàn 05/8/1997 Điều dưỡng hạng IV

76 Trần Thị Hồng Nhung 13/02/1994 Điều dưỡng hạng IV

IV Dược sĩ hạng III

77 Lê Thị Thu Anh 24/5/1994 Dược sĩ (hạng III)

78 Phan Thị Thanh Hoa 20/1/1991 Dược sĩ (hạng III)

79 Nguyễn Dương Linh 08/9/2000 Dược sĩ (hạng III)

80 Ngô Thị Hiền 06/6/1998 Dược sĩ (hạng III)

81 Hoàng Thị Hà 16/9/1994 Dược sĩ (hạng III)

V Kỹ thuật Y hạng III

82 Phạm Thị Thúy Hằng 1/5/1992 Kỹ thuật Y hạng III

83 Trần Thanh Phương 07/02/2001 Kỹ thuật Y hạng III

84 Phạm Thị Phương Thảo 15/7/1987 Kỹ thuật y hạng III

VI Kỹ thuật hạng IV

85 Đặng Đình huấn 23/5/1988 Kỹ thuật Y hạng IV

86 Uông Thị Thu Hiền 30/4/1999 Kỹ thuật Y hạng IV

V Kế toán viên

87 Hồ Thị Ngọc Huyền 25/5/1999 Kế toán viên

88 Nguyễn Thị Thương 03/7/1990 Kế toán viên

89 Lê Thị Vũ 12/3/1991 Kế toán viên

90 Nguyễn Thị Diễm 26/01/1997 Kế toán viên

91 Nguyễn Thị Cẩm Vân 03/6/1991 Kế toán viên

VI Chuyên viên

92
Phan Thị Long 20/9/1991

Chuyên viên bảo vệ chính

trị nội bộ, công tác Đảng

93
Phan Thị Hồng Giang 10/2/1995

Chuyên viên bảo vệ chính

trị nội bộ, công tác Đảng

VII Công nghệ thông tin

94
Phạm Như Đức 11/6/1989

Công nghệ thông tin hạng

III

    (Danh sách này gồm 94

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-18T15:42:03+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-18T15:42:21+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-18T15:42:42+0700